

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KS
 Stavba: SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

KSO:
 Místo: Podlesí, Havířov, Kollárova 2

CC-CZ:
 Datum: 30.04.2023

Zadavatel:
 SPŠ - stavební - Havířov

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Stavby Zdražila s.r.o.

IČ: 29457581
 DIČ: CZ 29457581

Projektant:
 ing. Kateřina Swiatková


IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 ing. Jiří Krejča

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			472 788,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	472 788,80	99 285,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			572 074,44

 **INZBUD STAV s.r.o.**
 Dolní Marklovice č.p. 392
 735 72 Petrovice u Karviné
 IČO: 05384762
 DIČ: CZ05384762

Projektant

Zpracovatel

Ing. Kateřina SWIATKOVÁ
 projektová činnost ve výstavbě
 Dolní Marklovice 392
 735 72 Petrovice u Karviné
 IČO 03965872 | tel.: +420 504 440 125

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STŘEDNÍ PRŮMYŠLOVÁ ŠKOLA
 STAVEBNÍ, HAVÍŘOV,
 příspěvková organizace
 Kollárova 1308/2, 736 01 Havířov - Podlesí
 IČ: 62331566

Stavby Zdražila s.r.o.
 Závada 252, 735 72 Petrovice u Karviné
 IČ: 29457581, DIČ: CZ29457581
 tel.: 731 188 390

Datum a podpis: 9.5.2023

Razítko

Datum a podpis: 9.5.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KS

Stavba: SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

Místo: Podlesí, Haviřov, Kollárova 2

Datum: 30.04.2023

Zadavatel: SPŠ - stavební - Haviřov

Projektant: ing. Kateřina Swiatková

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing. Jiří Krejča

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		472 788,80	572 074,44
01	SO 01 - Stavební práce	295 145,30	357 125,81
02	SO 02 - Elektroinstalace - silnoproud	125 675,90	152 067,84
03	SO 03 - Elektroinstalace - slaboproud	51 967,60	62 880,79

Ing. Jiří Krejča
Kollárova 2
Podlesí, Haviřov
750 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

Objekt:

01 - SO 01 - Stavební práce

Místo: Havířov

Datum: 30.04.2023

Zadavatel: SPŠ - stavební - Havířov

Projektant: ing. Kateřina Swiatková

Zhotovitel: Stavby Zdražila s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 145,30

D HSV Práce a dodávky HSV

148 549,55

D 61 Úprava povrchů vnitřních

89 909,75

1	K	611131121	Penetrační nátěr vnitřních stropů	m2	69,300	84,00	5 821,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		57,0+(6,15*0,5)*4		69,300			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,050	298,00	23 556,90	CS ÚRS 2022 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,300	215,00	14 899,50	CS ÚRS 2022 01
4	K	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	79,050	70,00	5 533,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		26,4+2,55+46,5		75,450			
	VV		"nika					
	VV		2,4*1,5		3,600			
	VV		Součet		79,050			
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	37,800	468,00	17 690,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"elektroinstalace					
	VV		(135,0+13,0+20,0+200,0)*0,10		36,800			
	VV		"potrubí					
	VV		5,0*0,2		1,000			
	VV		Součet		37,800			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,050	265,00	20 948,25	CS ÚRS 2022 01
7	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"po bourání keram obkladu 2,55 m2					
	VV		1		1,000			
	D	94	Lešení				6 400,00	
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	80,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce				23 875,00	
9	K	950001	Ostatní nespécifikovatelné práce	hod	25,000	375,00	9 375,00	
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	145,00	14 500,00	CS ÚRS 2022 01
	D	97	Ostatní bourací práce				18 318,60	
11	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	56,220	150,00	8 433,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	77641081R	Odstranění soklíků a lišt dřevěných	m	30,200	24,00	724,80	
	VV		(6,6*2)+9,0+8,0		30,200			
13	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm - elektro	m	1,200	100,00	120,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,870	140,00	4 881,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		"parapet					
	VV		8,1*1,0		8,100			
	VV		"pilíře u oken					
	VV		(0,3*3)*2*2,9		5,220			
	VV		"nika					
	VV		((2,3*2)+(1,5*2))*0,25++(2,3*1,5)		5,350			
	VV		"stěny vedle niky					
	VV		(2,7*3,4)*2-((0,9*2,0)+(0,6*0,6))		16,200			
	VV		Součet		34,870			
15	K	R-položka	Demontáže - plátno, projektor, tabule, umyvadlo...	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní
16	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"potrubí - kanalizace + voda					
	VV		5		5,000			
17	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	2,550	180,00	459,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(0,6+1,1)*1,5		2,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		98	Sanace				2 900,00	
18	K	9850002	Odborné šití betonu vč. prořezání	m	3,000	300,00	900,00	
19	K	985001	Oprava stáv. podlahy - beton Schönox RR + armovací tkanina Schönox PZG	m2	2,000	1 000,00	2 000,00	
D		997	Přesun sutě				3 187,00	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,680	800,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,680	100,00	168,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	R-položka	Odvoz sutí a vybouraných hmot na recyklační skládku a skládku (položka zahrnuje veškerou mimostaveništní manipulaci ze staveniště na recyklační skládku a skládku, vzdálenost dle uvážení a volby zhotovitele, v souladu s odpadovou legislativou zákonem č.541/2020 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a vyhl. č.8/2021 Sb., Katalogem odpadů, zhotovitel musí doložit doklady o likvidaci)	t	1,680	500,00	840,00	vlastní
24	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,080	1 000,00	80,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,300	350,00	105,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,300	500,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot				3 959,20	
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,828	1 400,00	3 959,20	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				93 595,75	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				600,00	
28	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 838,00	
30	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	80,00	80,00	
31	K	72217402R	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm vč. izolace	m	1,000	500,00	500,00	
32	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	72225313R	Spojka hadicová - D+M	kus	1,000	790,00	790,00	
D		763	Sádkartony				1 155,00	
34	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,310	500,00	1 155,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"nika					
	VV		((1,5*2)+(2,35*2))*0,3		2,310			
D		776	Podlahy povlakové				26 846,20	
35	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah tl přes 5 do 8 mm	m2	56,220	370,00	20 801,40	CS ÚRS 2022 01
36	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	56,220	70,00	3 935,40	CS ÚRS 2022 01
37	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	56,220	20,00	1 124,40	CS ÚRS 2022 01
38	K	779001	Lišta přechodová - D+M	ks	1,000	985,00	985,00	
D		781	Obklady				7 560,00	
39	K	781491111	Profily rohové	m	42,000	180,00	7 560,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(2,9*6)+(6,15*4)		42,000			
D		783	Nátěry				16 925,00	
40	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	21,000	65,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"světlik, zárubně, lišty					
	VV		21,0		21,000			
41	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,000	100,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,000	110,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	9,000	900,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	783627623	Krycí jednonásobný silikonový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
D 784 Malby a tapety							38 671,55	
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	142,460	40,00	5 698,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		(6,0+6,6+5,0)*1,5		26,400			
	VV		"stěny + průvlaky+pod parapetem					
	VV		(6,6+6,0+5,0)*1,9+(8,1*1,0)+((0,3*4)+(0,3*2))*2,9		46,760			
	VV		"stropy + boční strany průvlaků					
	VV		57,0+(6,15*0,5)*4		69,300			
	VV		Součet		142,460			
49	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	148,350	28,00	4 153,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		"stěny (vč. tapet)+ strop					
	VV		79,05+69,3		148,350			
50	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	104,170	55,00	5 729,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		"stěny					
	VV		34,87		34,870			
	VV		"strop					
	VV		69,3		69,300			
	VV		Součet		104,170			
51	K	784511035	Lepení vliesových vzorovaných tapet na stěny v do 3,00 m	m2	52,600	350,00	18 410,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(6,6*3,4)*2		44,880			
	VV		"výklenek u niky					
	VV		(3,3*3,4)-(2,35*1,5)+0,025		7,720			
	VV		Součet		52,600			
52	M	62468006	tapeta vliesová vzorovaná raport 640/320mm - upřesní se dle skutečnosti	m2	60,000	78,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(52,6*1,15)-0,49		60,000			
D VRN VRN							53 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 500,00	
53	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN3 Zařízení staveniště							20 800,00	
54	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	032803000	Ostatní vybavení a provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	R-položka	Dopravní omezení	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
59	K	R-položka	Zábor veřejného prostranství	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
D VRN4 Inženýrská činnost							20 000,00	
60	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	R-položka	Kompletační činnosti (- kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu a užívání stavby - náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla - náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení - náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz - náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	vlastní
62	K	R-položka	Vypracování zhotovitelské realizační dokumentace (dle požadavků PD a SoD).	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	R-položka	Pojistné dle SoD (náklady spojené s uzavřením pojistných smluv dle požadavků objednatele. Druh pojištění, limity pojištění jsou uvedeny v SoD	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
64	K	R-položka	Provozní vlivy (ztížené podmínky provádění stavebních prací, omezení stavby provozem uživatele v areálu školy, náklady zhotovitele na koordinaci prací s dodavateli vnitřního vybavení a technologie).	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

Objekt:

02 - SO 02 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Havířov

Datum:

30.04.2023

Zadavatel:

SPŠ - stavební - Havířov

Projektant:

ing. Kateřina
Swiatková

Zhotovitel:

Stavby Zdražila s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 675,90

D M

Práce a dodávky M

125 675,90

D 21-M

Elektromontáže

125 675,90

1	K	21001	Elektro - silnoproud - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	125 675,90	125 675,90	
---	---	-------	--	------	-------	------------	------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

Objekt:

03 - SO 03 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Havířov

Datum:

30.04.2023

Zadavatel:

SPŠ - stavební - Havířov

Projektant:

ing. Kateřina
Swiatková

Zhotovitel:

Stavby Zdražila s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 967,60

D M

Práce a dodávky M

51 967,60

D 21-M

Elektromontáže

51 967,60

1	K	210001	Elektroinstalace - slaboproud - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	51 967,60	51 967,60	
---	---	--------	---	------	-------	-----------	-----------	--

m. stavby:	SPŠ stavební Havířov, Kollarova 1308/2, 736 01 Havířov
------------	--

investor:	SPŠ stavební Havířov, Kollarova 1308/2, 736 01 Havířov
-----------	--

akce:	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORŮ SPŠ STAVEBNÍ HAVÍŘOV D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ
-------	--

st. objekt:	D.1.4.7 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
-------------	--

č. zakázky	612 - 23
------------	----------

datum	02/ 2023
-------	----------

vypracoval	Ing. Tadeusz Farnik	podpis	
------------	---------------------	--------	--

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORŮ SPŠ STAVEBNÍ HAVÍŘOV

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

D.1.4.7 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t á ž	
				j.cena	celkem	j.cena	celkem
1	CYKY 2A x 1,5	m	10	14,40	144,00	30,00	300,00
2	CYKY 3A x 1,5	m	10	14,40	144,00	30,00	300,00
3	CYKY 3C x 1,5	m	145	25,10	3639,50	30,00	4350,00
4	CYKY 5C x 4	m	35	56,00	1960,00	38,00	1330,00
5	CYKY 3C x 2,5	m	150	28,90	4335,00	30,00	4500,00
6	spínač řaz. 1 pod omítku, IP20, b.bílá	ks	2	111,00	222,00	130,00	260,00
7	spínač řaz. 5 pod omítku, IP20, b.bílá	ks	2	165,00	330,00	145,00	290,00
8	zás. 250V/16A pod omítku, IP20, s clonkami	ks	2	149,00	298,00	145,00	290,00
9	dvozás.250V/16A pod omítku,IP20,s clonkami	ks	11	180,90	1989,90	145,00	1595,00
10	podlahová zás. kr. 230V+RJ45, var.2	ks	1	3440,00	3440,00	950,00	950,00
11	kazeta do betonu (podlahová zás. krabice)	ks	1	428,00	428,00	335,00	335,00
12	krabice KP 68 do zdi, přístrojová	ks	18	5,00	90,00	55,00	990,00
13	krabice KU 68-1902 KA s víčkem do zdi	ks	8	8,00	64,00	55,00	440,00
14	svorkaWAGO 2273-203 (3) - 0.5 - 2.5 mm2	ks	50	2,30	115,00	0,00	0,00
15	elektroinstalační tr. ohebná, D 20mm	m	135	7,40	999,00	35,00	4725,00
16	nástěnné svítidlo Globo 1xE14/40W/230V	ks	7	273,00	1911,00	250,00	1750,00
17	stropní závěsné svítidlo ALIN 4LED 1X120-B	ks	12	1456,00	17472,00	735,00	8820,00
18	drážka pro kabel, trubku	m	200	0,00	0,00	100,00	20000,00
19	otvor pro elinstalační krabice	ks	39	0,00	0,00	80,00	3120,00
20	průraz betonové přičky/podlahy do 50 cm	ks	2	0,00	0,00	350,00	700,00
21	nika pro podlahovou krabici var. 2	ks	1	0,00	0,00	1290,00	1290,00
	rozdávěč RS						
1	jistič 20B/3	ks	1	495,00	495,00	200,00	200,00
2	lišta 40 x 40	ks	35	22,10	773,50	40,00	1400,00
3	příslušenství lišty 40 x 40	ks	20	22,80	456,00	40,00	800,00
4	úprava zapojení, demontáž stávajícího jističe	ks	1	0,00	0,00	200,00	200,00
	rozdávěč RU1						
1	vypínač 32A/ 3	ks	1	670,00	670,00	250,00	250,00
2	sv. přepětí . st. II /4pól, HSA-275/3+1 M	ks	1	2740,00	2740,00	280,00	280,00
3	proudový chránič s jističem 10B/1N/30mA	ks	2	1339,00	2678,00	250,00	500,00
4	proudový chránič s jističem 16B/1N/30mA	ks	5	1220,00	6100,00	200,00	1000,00
5	mústek PE 12	ks	1	36,00	36,00	0,00	0,00
6	mústek N 12	ks	1	41,00	41,00	0,00	0,00
7	propojovací lišta 3p	ks	1	290,00	290,00	0,00	0,00
8	rozvodnice VF24PA HAGER, serie VOLTA	ks	1	380,00	380,00	700,00	700,00
9	nosný a podružný materiál	kg	25	50,00	1000,00	50,00	1250,00
	celkem				53240,90		62915,00
	HZS						
1	inženýrská činnost, dok. skut. provedení	hod	4	0,00	0,00	480,00	1920,00
2	výchozí revize	hod	8	0,00	0,00	500,00	4000,00
3	spolupráce s revizním technikem	hod	4	0,00	0,00	400,00	1600,00
4	demontáž stávající silnoproudé instalace	hod	8	0,00	0,00	250,00	2000,00
							9520,00

rozpočtové náklady elektroinstalace

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORŮ SPŠ STAVEBNÍ HAVÍŘOV

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

D.1.4.7 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

125675,90

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORŮ SPŠ STAVEBNÍ HAVÍŘOV

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t á ž	
				j.cena	celkem	j.cena	celkem
1	vestavná zásuvka komunikační HDMI	ks	1	1350,00	1350,00	180,00	180,00
2	vestavná datová zás. 2xRJ45 CAT.6E UTP	ks	3	120,00	360,00	180,00	540,00
3	podlahová zás. kr. 230V+RJ45+HDMI, var.1	ks	1	4140,00	4140,00	600,00	600,00
4	kazeta do betonu (podlahová zás. krabice)	ks	1	350,00	350,00	420,00	420,00
5	instalace, zapojení dat. kabelu - RACK	ks	18	0,00	0,00	100,00	1800,00
6	elektroinstalační tr. ohebná, d 20mm	m	140	6,80	952,00	40,00	5600,00
7	elektroinstalační tr. d 50mm	m	13	53,20	691,60	50,00	650,00
8	drážka pro kabel, trubku tr. d 20	m	135	0,00	0,00	85,00	11475,00
9	drážka pro kabel, trubku tr. d 50	m	13	0,00	0,00	120,00	1560,00
10	datová kabeláž UTP Cat 6	m	185	11,00	2035,00	30,00	5550,00
11	komunikační kabel HDMI 15m	ks	1	1100,00	1100,00	350,00	350,00
12	krabice KP 68 do zdi, přístrojová	ks	4	6,00	24,00	50,00	200,00
13	otvor pro elinstalační krabice	ks	4	0,00	0,00	75,00	300,00
14	nika pro podlahovou krabici var. 1	ks	1	0,00	0,00	1200,00	1200,00
15	průraz betonové příčky/podlahy do 50 cm	ks	1	0,00	0,00	500,00	500,00
16	uložení stáv. datových kabelů pod omítku	m	20	0,00	0,00	70,00	1400,00
17	drážka pro uložení stáv. datových kabelů	m	20	0,00	0,00	100,00	2000,00
18	lišta 40 x 40, uložení stáv. datových kabelů	m	20	22,00	440,00	40,00	800,00
19	drobný spotřební a instalační materiál	ks	1	500,00	500,00	0,00	0,00
20	nosný a podružný materiál	kg	13	50,00	650,00	50,00	650,00
	celkem				12592,60		35775,00
	HZS						
1	inženýrská činnost, dok. skut. provedení	hod	4	0,00	0,00	450,00	1800,00
2	spolupráce se správcem, nastavení systému	hod	4	0,00	0,00	450,00	1800,00
	celkem						3600,00

Celková cena bez DPH

51967,60

m. stavby: SPŠ stavební Havířov, Kollarova 1308/2, 736 01 Havířov

investor: SPŠ stavební Havířov, Kollarova 1308/2, 736 01 Havířov

akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORŮ SPŠ STAVEBNÍ HAVÍŘOV
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍst. objekt: **D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE**

č. zakázky 613 - 23

datum 02/ 2023

vypracoval Ing. Tadeusz Farnik podpis

rozpočtové náklady datové elektroinstalace